
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

ATTIVITÀ RICREATIVE E POLITICHE GIOVANILI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  3 6 8  d e l  2 7 / 1 2 / 2 0 1 7

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  5 9  d el   2 0/1 2/2 0 1 7

           

OGGETTO: ACQUI STO  ARREDI  E  MATERIALE 
M ULTIMEDIALE  CE NTRO  GIOVANI  E  
LUDOTECA



Visto  il t e s to  u nico  d elle  leg gi  s ull 'o rdin a m e n to  d e gli  e n t i  locali  di  c ui  al  
d ec r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n .  6 1  d el  1 9/12/20 1 6  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISION E  2 0 1 7-2 0 1 9",  
dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 2 5  d el  2 8/12/201 6  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 1 7-2 0 1 9:  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  5 7  d el  0 7 .07.20 1 7  
av e n t e  a d  og g e t to  “PIANO  ESECUTIVO DI GESTIONE  2 0 1 7:  APPROVAZIONE  
DEGLI OBIETTIVI DI GESTIONE”, dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Valut a t a  la  n ec e s si t à  di  p roc e d e r e  con  l' ac q uis to  di  m a t e r iale  va rio  di  
a r r e do  e  di co m ple m e n to  did a t tico/ludico p e r  Ce n t ro  Giovani co m u n ale;

Visto  il  Dec r e to  legisla tivo  1 8  a p rile  2 0 1 6,  n .  5 0  e  s ucc e s sive  
m o dificazioni e  int e g r azioni;

Conside r a to,  in  t e m a  di  q u alificazion e  d ella  s t azion e  a p p al t a n t e ,  q u a n to  
s e g u e:

a)  no n  è  a nco r a  vige n t e  il sis t e m a  di  q u alificazion e,  p r evis to  d all ' a r ticolo  
3 8  d el  d .lgs.50/20 1 6;

b)  n el  c a so  di  s p e ci e,  t r a t t a n dosi  di  affida m e n to  di  impo r to  infe rio r e  ai  
4 0 .00 0  e u ro,  t rova  a p plicazion e  q u a n to  p r ev e d e  l' a r ticolo  3 7,  co m m a  1,  d el  
d .lgs.50/201 6,  ai  s e n si  d el  q u al e  “Le  s t azioni  a p p al t a n ti,  fe r mi  r e s t a n do  gli  
obblighi  di  u tilizzo  di  s t r u m e n ti  di  a c q uis to  e  di  n e goziazion e,  a n c h e  
t ele m a tici,  p r evis ti  d alle  vige n ti  di sposizioni  in  m a t e r ia  di  con t e ni m e n to  d ella  
s p es a ,  posso no  p roc e d e r e  di r e t t a m e n t e  e  a u to no m a m e n t e  all ' ac q uisizion e  di  
forni tu r e  e  s e rvizi  di  impo r to  infe rio r e  a  4 0.0 00  e u ro  e  di  lavori  di  im po r to  
infe rio r e  a  1 5 0.00 0  e u ro,  no nc h é  a t t r ave r so  l' effe t t u azion e  di  o rdini  a  vale r e  
s u  s t r u m e n ti  di a c q uis to  m e s si a  disposizion e  d alle  c e n t r ali di  co m mit t e nz a”;

Conside r a to  c h e:
a)  il Dec r e to-Legg e  6  luglio 2 0 1 2,  n .  9 5,  a d  ogg e t to  “Disposizioni u r g e n ti  

p e r  la  r evision e  d ella  s p e s a  p u b blica  con  inva ri a nz a  d ei  s e rvizi  ai  ci t t a dini”,  
a p p rova to  con  legg e  7  a gos to  2 0 1 2  n .  1 3 5,  all ' a r t .1  p r eve d e  l'obbligo  di  
effe t t u a r e  l' acq uisizion e  di  b e ni  e  s e rvizi  u tilizza n do  gli  s t r u m e n ti  m e s si  a  
dis posizione  d a  Consip  S.P.A.,  ovve ro  t r a mi t e  le  c e n t r ali  di  co m mit t e nz a  
r e gion ale  o  t r a mi t e  il  m e r c a to  el e t t ro nico  d ella  p u b blica  a m minis t r azion e  
(MEPA),  indica n do,  al t r e sì  le  c a sis tich e  p e r  le  q u ali  p e r m a n e  la  possibili t à  di  
r ico r r e r e  a  p roc e d u r e  a u to no m e  di  a c q uis to;

b)  q u alo r a  gli  a r ticoli  d a  a c q uis t a r e  e d  i  s e rvizi  sia no  r e p e ribili  s ui  
m e r c a ti  el e t t ro nici  di  CO N SIP,  d elle  c e n t r ali  di  co m mit t e nz a  r e gion ali  o  d el  
M EPA,  no n  sia no  rilevabili  p a r t icola ri  n ec e s si t à  di  u r g e nz a  e  i  t e m pi  d ella  
p roc e d u r a  no n  influiscono  s ull ' e sig e nz a  funzion ale  d el  s e rvizio  cui  l ' ac q uis to  è  
r ivolto,  ve r r à  s e g ui to  l'i t e r  di  a p p rovvigion a m e n to  co m e  s t a bili to  d alla  
no r m a tiva  s uin dica t a;



Richia m a to  l'a r t .  3 6  c .  2 ,  d el  D.lgs  5 0/20 1 6  e  s . m.i.  a i  s e n si  d el  q u al e  le  
s t azioni  a p p al t a n ti  p rovvedono  all ' affida m e n to  di  lavori,  s e rvizi  e  forni tu r e  di  
impor to  infe rio r e  all a  soglia  e u ro p e a  e  alla  s u b-soglia  di  €  4 0.0 0 0,  m e di a n t e  
affida m e n to  di r e t to  a d e g u a t a m e n t e  m o tiva to;

Vist e  le  offe r t e  p r e s e n ti  s ul  M EPA d a  p a r t e  d elle  di t t e  so t to ele nc a t e  p e r  
al t r e t t a n ti  p rodo t ti:

N  2  ARMADI A VETRINETTA  ALTO 9 0X46X212 d a  p a r t e  d ella  di t t a  
PRISMA SRL (VIA LECCE  1 4  - 8 0 0 2 9  SANT'ANTIMO  (NA),  Pa r ti t a  IVA: 
0 3 2 7 2 3 5 1 2 1 8) p e r  EURO 9 0 2,80  IVA co m p r e s a

N  1  GIRADISCHI  CO N  USB  MARCA  MO NACOR  DJP-2 0 0 U SB  d a  p a r t e  
d ella  di t t a  ELCOM  SRL (VIA CESARE RASPONI 1 9  - 0 0 1 6 2  ROMA (RM),  
Pa r ti t a  IVA: 0 0 9 6 2 0 5 1 0 0 9)  p e r  EURO 2 4 1,80  IVA co m p r e s a

N  1  SC H ERMO  PROIEZIONE  SC HERMO  A  M URO  MOTORIZZATO 
1 8 0X200  d a   p a r t e  d ella  di t t a  EUROTECNO (VIA CARLO CATTANEO, 4 7  
- 0 0 0 1 2  GUIDONIA MO NTECELIO (RM), Pa r ti t a  IVA: 0 4 5 8 5 8 7 1 0 0 9)  p e r  
EURO 4 7 4,76  IVA co m p r e s a

N  1  TELESCOPIO CELESTRON  N EXSTAR 1 0 2 SLT d a  p a r t e  d ella  
di t t a    ILFOTOAMATORE (VIA SAN  GIUSTO, 3 5  - 5 6 0 3 7  PECCIOLI (PI),  
Pa r ti t a  IVA: 0 1 3 4 5 7 8 0 5 0 4) p e r   EURO  6 1 7,8 0  IVA co m p r e s a

N  1  GAZEBO  5X5  d a  p a r t e  d ella  di t t a  MADELUX  DI  ANTONIO  
BATTIGELLI  (VIA  AVILLA  1 8  -  3 3 0 3 0  BUJA  (UD),  Pa r ti t a  IVA: 
0 2 6 0 7 9 7 0 3 0 4) p e r  EURO 9 3 9,40  IVA co m p r e s a

GIOCHI VARI M ULTIFU NZIONE  d a  p a r t e  d ella  di t t a  PA.COM S.R.L. (VIA 
G.BERTA  2  -  9 1 0 2 5  MARSALA  (TP),  IVA:  0 2 6 3 0 0 5 0 8 1 9)  p e r  EURO  
9 0 4,07  IVA co m p r e s a

N  1  TAVOLO  RIU NIO NE  OVALE  2 7 2X124  e   N  5  S EDIE  PER  
CORSI/RIU NIO NI  d a  p a r t e  d ella  di t t a  PRISMA  SRL  (VIA  LECCE  1 4  - 
8 0 0 2 9  SANT'ANTIMO  (NA),  Pa r ti t a  IVA:  0 3 2 7 2 3 5 1 2 1 8)  p e r  EURO  
7 9 1,7 8  IVA co m p r e s a

N  1  HARD  DISK  ESTERNO  SAMSU NG  3TERA  d a  p a r t e  d ella  di t t a  
QUASARTEK  (VIA COL  DI  LANA 1 1  - 0 0 1 9 5  ROMA  (RM),  Pa r ti t a  IVA:  
0 6 4 6 7 2 1 1 0 0 6  p e r  EURO 2 2 5,69  IVA co m p r e s a

N  1  CASSA  ACUSTICA  AMPLIFICATA PORTATILE  d a  p a r t e  d ella  di t t a  
EUREX  (CORSO  INDIPE NDE NZA  5,  1 0 0 8 6  –  RIVAROLO  CANAVESE  
(TO), Pa r ti t a  IVA: (009 6 7 2 5 0 0 1 0) p e r  EURO 3 4 6,4 8  IVA co m p r e s a

N °  1  GO  PRO  d a  p a r t e  d ella  di t t a  COMPUTER  S HOP  DI  COMPARINI  &  
C.  S.N.C.  



Indi rizzo:  VIA  GUIDICCIONI  2-4  LOC.  LA  FO NTINA  -  5 6 0 1 7  SAN  
GIULIANO  TERME  Pa r ti t a  IVA: 0 1 2 6 8 2 2 0 5 0 4  p e r  EURO  4 2 7,0 0,48  IVA 
co m p r e s a;   
 

Rit e n u to  q uin di  oppo r t u no  p rovved e r e  all ' ac q uis to  d el  s u d d e t to  
m a t e ri ale  p r e dis po n e n do  Ordin e  Dir e t to  di  Acquis to  s ul  po r t al e  
w ww.ac q uis tiin r e t e p a .i t  a lle  di t t e  sop r a ci t a t e;

Atte so  c h e ,  in  d a t a  1 1/12/20 1 7  s t a ti  o t t e n u ti  d all 'ANAC  i CIG, alleg a ti  a l  
p r e s e n t e  a t t o  q u ale  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nziale  d ello  s t e s so,  i  c ui  n u m e ro  
a t t r ibui ti  sono  i s e g u e n ti:

• Z56 2 1 3 9 F 9 3   ARMADIO VETRINETTA 
• Z57 2 1 3 9 FD 8   GIRADISCHI CO N U SB 
• Z9D213A015   SC H ERMO A M URO PER PROIEZIO NE 
• Z03 2 1 3A0BC  TELESCOPIO 
• Z16 2 1 3A0F 4   GAZEBO 
• Z73 2 1 3A18 2   GIOCHI M ULTIFU NZIO NE   
• Z24 2 1 3A1C9   ARREDI TAVOLI E  SEDIE  
• Z75 2 1 3A20C  HARD DISK ESTERNO
• Z38 2 1 5 8 6A0 CASSA ACUSTICA PORTATILE   
• Z82 2 1 5C7AC GO PRO

Acce r t a to,  in  confor mit à  alla  ci t a t a  d elibe r a  G.C.  n .  7 4  d el  2 0 0 9,  c h e  il  
p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti  cons e g u e n t e  all' a s s u nzion e  d e gli  imp e g ni  di  s p e s a  
d el  p r e s e n t e  p rovve di m e n to,  è  co m p a tibile  con  i  r el a tivi  s t a nzia m e n ti  di  
bil ancio  e  di  c a s s a  e  con  le  r e gole  di  fina nza  p u b blica  e  d el  p a t to  di  s t a bili t à  
in t e r no,  ai  s e n si  d ell ' a r t .9,  co m m a  1,  le t t e r a  a),  n .  2  d el  D.L.  1  luglio  2 0 0 9  n .  
7 8  conve r ti to  con  m o dificazioni  d alla  legg e  3  a gos to  2 0 0 9  n.  1 0 2,  e  
d ell ' a r t .18 3,  co m m a  8,  d el  D.Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Dato  a t to  c h e  il  p r e s e n t e  a t to  di  g e s tion e  ris po n d e  alle  n e c e s si t à  di  
a t t u azion e  d ei  p ro g r a m mi di a t tivit à  di  co m p e t e nz a  d ello s c riven t e  S e t to r e;

DETER MI NA

Pe r  le  r a gioni in p r e m e s s a  indica t e,  c h e  co m e  t ali si in t e n do no  q ui  
e s p r e s s a m e n t e  richi a m a t e :

      di  p rovve d e r e  all a  forni tu r a  di  a r r e di  e  m a t e ri al e  did a t tico/ludico  p e r  il  
Ce n t ro  Giova ni,  for m ula n do  t r a mi t e  il po r t ale  w ww.ac q uis tiin r e t e p a .i t  (MEPA)  
o r dini  di r e t t i  di  a c q uis ti  all e  di t t e  e  di  imp e g n a r n e  con t e s t u alm e n t e  il cos to  al  
c a pi tolo so t toindica to:

di t t a  PRISMA SRL (VIA LECCE  1 4  - 8 0 0 2 9  SANT'ANTIMO (NA), Pa r ti t a  
IVA: 0 3 2 7 2 3 5 1 2 1 8)  p e r  EURO  9 0 2,80  IVA co m p r e s a  e  di  imp e g n a rli  a l  



c a pi tolo  2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile  – P ro g e t to  Giova ni  :  
Acquis to  b e ni d el  PEG 2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  s ufficien t e  dis po nibili t à;

di t t a  ELCOM  SRL  (VIA  CESARE  RASPO NI  1 9  -  0 0 1 6 2  ROMA  (RM),  
Pa r ti t a  IVA: 0 0 9 6 2 0 5 1 0 0 9)  p e r  EURO  2 4 1,80  IVA  co m p r e s a  e  di  
imp e g n a rli  a l  c a pi tolo   2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile  – 
P ro g e t to  Giovani  :  Acquis to  b e ni  d el  PEG  2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  s ufficie n t e  
dis po nibili t à;

di t t a  EUROTECNO  (VIA  CARLO  CATTANEO,  4 7  -  0 0 0 1 2  GUIDONIA 
MO NTECELIO  (RM),  Pa r ti t a  IVA: 0 4 5 8 5 8 7 1 0 0 9)  p e r  EURO  3 2 9,24  IVA 
co m p r e s a  e  di  imp e g n a rli  a l  c a pi tolo   2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  
giova nile  – P rog e t to  Giova ni  : Acquis to  b e ni  d el  PEG 2 0 1 7,  ch e  p r e s e n t a  
s ufficien t e  dis ponibili t à;

di t t a    IL FOTOAMATORE (VIA SAN GIUSTO, 3 5  - 5 6 0 3 7  PECCIOLI (PI),  
Pa r ti t a  IVA:  0 1 3 4 5 7 8 0 5 0 4)  p e r   EURO   6 1 7,8 0  IVA  co m p r e s a  e  di  
imp e g n a rli  a l  c a pi tolo   2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile  – 
P ro g e t to  Giova ni  : Acquis to  b e ni  d el  PEG 2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  s ufficie n t e  
dis po nibili t à;

di t t a  MADELUX  DI  ANTONIO  BATTIGELLI  (VIA  AVILLA  1 8  -  3 3 0 3 0  
BUJA (UD),  Pa r ti t a  IVA: 0 2 6 0 7 9 7 0 3 0 4)  p e r  EURO  9 3 9,40  IVA co m p r e s a  
e  di  imp e g n a rli  a l  c a pi tolo   2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile  – 
P ro g e t to  Giova ni  : Acquis to  b e ni  d el  PEG 2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  s ufficie n t e  
dis po nibili t à;

di t t a  PA.COM  S.R.L.  (VIA  G.BERTA  2  -  9 1 0 2 5  MARSALA  (TP),  IVA:  
0 2 6 3 0 0 5 0 8 1 9)  p e r  EURO  9 0 4,07  IVA  co m p r e s a  e  di  imp e g n a rli  al  
c a pi tolo   2 6 3 2 4/0 58   Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile  – P rog e t to  Giovani  :  
Acquis to  b e ni  d el PEG 2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  s ufficie n t e  di sponibili t à;

di t t a  PRISMA SRL (VIA LECCE  1 4  - 8 0 0 2 9  SANT'ANTIMO  (NA), Pa r ti t a  
IVA: 0 3 2 7 2 3 5 1 2 1 8)  p e r  EURO  7 9 1,78  IVA co m p r e s a  e  di  imp e g n a rli  a l  
c a pi tolo  2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile  – P ro g e t to  Giova ni  :  
Acquis to  b e ni d el  PEG 2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  s ufficien t e  dis po nibili t à;

di t t a  QUASARTEK (VIA COL  DI  LANA 1 1  - 0 0 1 9 5  ROMA (RM),  Pa r ti t a  
IVA: 0 6 4 6 7 2 1 1 0 0 6)  p e r  EURO  2 2 5,69  IVA co m p r e s a  e  di  imp e g n a rli  a l  
c a pi tolo  2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile  – P ro g e t to  Giova ni  :  
Acquis to  b e ni d el  PEG 2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  s ufficien t e  dis po nibili t à;

di t t a  EUREX  (CORSO  INDIPE NDE NZA  5,  1 0 0 8 6  –  RIVAROLO  
CANAVESE  (TO),  Pa r ti t a  IVA:  (0096 7 2 5 0 0 1 0)  p e r  EURO  3 4 6,48  IVA 
co m p r e s a  e  di  imp e g n a rli  a l  c a pi tolo   2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  
giova nile  – P rog e t to  Giova ni  : Acquis to  b e ni  d el  PEG 2 0 1 7,  ch e  p r e s e n t a  
s ufficien t e  dis ponibili t à;

di t t a  COMPUTER  S HOP  DI  COMPARINI  &  C.  S.N.C.  
Indi rizzo:  VIA  GUIDICCIONI  2-4  LOC.  LA  FO NTINA  -  5 6 0 1 7  SAN  
GIULIANO  TERME  Pa r ti t a  IVA: 0 1 2 6 8 2 2 0 5 0 4  p e r  EURO  4 2 7,00,48  IVA 



co m p r e s a  e  di  imp e g n a rli  a l  c a pi tolo   2 6 3 2 4/05 8   Ce n t ro  a g g r e g azion e  
giova nile  – P ro g e t to  Giova ni  : Acquis to  b e ni  d el  PEG 2 0 1 7,  c h e  p r e s e n t a  
s ufficien t e  dis po nibili t à;

  di  s t a bili r e ,  a i  s e n si  d ell ' a r t icolo  1 9 2  d el  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  
2 0 0 0,  n .  2 6 7,  q u a n to  s e g u e:

•  il  fine  c h e  il  con t r a t to  in t e n d e  p e r s e g ui r e  è  q u ello  di  co m ple t a r e  
l'ac q uis to  di a r r e di  e  co m ple m e n ti  did a t tici p e r  il Ce n t ro  Giova ni co m u n ale;

•  l 'ogg e t to  d ei  con t r a t t i  è  “Acquis ti p e r  il Ce n t ro  Giova ni”.
•  i con t r a t t i  ve r r a n no  s tip ula ti  n ella  for m a  e  co n  le  cla u sole  p r evis t e  d al  

m e r c a to  el e t t ro nico;
•  il  si s t e m a  e d  il  c ri t e rio  di  s elezion e  sono  q u elli  d e s c ri t ti  in  n a r r a t iva,  

q ui  in t e g r alm e n t e  richi a m a ti;

di  p roc e d e r e ,  s e nz a  ul t e rio r e  a t to,  a lla  liquid azion e  d elle  s p e s e  s ulla  
sco r t a  d ei  doc u m e n ti  e  d ei  t i toli t r a s m e s si  d al  c r e di to r e  n ei  limiti  d el  p r e s e n t e  
imp e g no,  p r evio  riscon t ro  di  r e gola ri t à  d a  p a r t e  d el  r e s po ns a bile  d el  s e rvizio,  
a i  s e n si d ell ' a r t icolo 4 8  d el r e gola m e n to  di  con t a bili t à;

di  d a r e  a t to  c h e  sono  ris p e t t a t e  le  di sposizioni  di  cui  all ' a r t icolo  1 9 1  
“Regole  p e r  l' a s s u nzione  di  imp e g ni  e  p e r  l' effe t t u azion e  di  s p e s e”  d el  d e c r e to  
legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  e  all ' a r t icolo 9  d ella  legg e  n .  1 0 2  d el  2 0 0 9;

di  d a r e  a t to  c h e:
- l'a g giudic a t a r io  e d  i s uoi collabo r a to ri  a  q u al sia si  t i tolo sono  t e n u ti  

a  r i s p e t t a r e ,  in  q u a n to  co m p a tibili,  gli  ob blighi  di  con do t t a  p r evis ti  d al  codic e  
di  co m po r t a m e n to  d ei  p u b blici  dipe n d e n ti  a p p rova to,  ai  s e n si  d el  DPR  n.  6 2  
d el  1 6/04/201 3,  con  d elibe r azion e  G.C.  n .  2  d el  2 2/0 1/201 4  e  p u b blica to  s ul  
si to  in t e r n e t  co m u n ale,  s ezion e  Amminis t r azione  t r a s p a r e n t e ,  Disposizioni  
g e n e r ali,  Atti  g e n e r ali.  La  violazion e  d ei  s u d d e t ti  obblighi  co m po r t e r à  p e r  
l'Am minis t r azione  la  facolt à  di  r i solve r e  il con t r a t to,  q u alo r a,  in  r a gion e  d ella  
n a t u r a  o d ella  r ei t e r azion e  d ella  violazione,  la  s t e s s a  sia  r i t e n u t a  g r ave;

- c h e  si  p rovved e r à  a gli  a d e m pi m e n ti  p e r  d a r e  a d e g u a t a  p u b blici t à  
d ell ' avve n u t a  a dozione  d el  p r e s e n t e  a t to  ai  s e n si,  p e r  gli  effe t ti  e  con  le  
m o d ali t à  p r evis t e  d al  Dec r e to  Legisla tivo 1 4  m a rzo  2 0 1 3,  n .  3 3  “Riordino  d ella  
disciplina  rig u a r d a n t e  gli  ob blighi  di  p u b blici t à ,  t r a s p a r e nz a  e  diffusione  di  
info r m azioni  d a  p a r t e  d elle  p u b blich e  a m mi nis t r azioni”,  no nc h é  d alla  L.  
0 6/1 1/201 2  n.  1 9 0  “Disposizioni  p e r  la  p r eve nzion e  e  la  r e p r e s sion e  d ella  
co r r uzione  e  d ell 'illeg alit à  n ella  p u b blica  a m minis t r azion e”,  di spon e n do  la  
p u b blicazione  s ul si to  w e b  is ti t uzion ale  e  la  t r a s mission e  all 'AVCP.



SETTORE: SERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E  POLITICHE GIOVANILI -  ATTIVITÀ RICREATIVE E  
POLITICHE GIOVANILI

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: ACQUISTO ARREDI E  MATERIALE MULTIMEDIALE CE NTRO GIOVANI E  LUDOTECA

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 1 7 9 0 2.8 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z56 2 1 3 9 F
9 3

2 0 1 7 6 2 9

D e s cr iz i o n e Ce n t r o  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giova ni :  
Acquis to  b e ni - PRISMA ACQUISTO DUE VETRINETTE

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 2 6

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 1 7 2 4 1.8 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z57 2 1 3 9 F
D8

2 0 1 7 6 3 0

D e s cr iz i o n e 2 6 3 2 4/0 5 8   Cen t r o  a g g r e g azion e  giovanile   P ro g e t to  
Giovani : Acquis to  b e ni - ELCOM GIRADISCHI 

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 2 7

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

3 2 0 1 7 4 7 4.7 6 2 6 3 2 4 0  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z9D21 3A
0 1 5

2 0 1 7 6 3 1

D e s cr iz i o n e Ce n t r o  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giova ni :  
Acquis to  b e ni - EUROTECNO SC H ERMO A M URO  

MOTORIZZATO

Co di c e  Cr e d i t or e 3 7 0 2

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

4 2 0 1 7 6 1 7 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z03 2 1 3A0
BC

2 0 1 7 6 3 2

D e s cr iz i o n e   Ce n t r o  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giova ni :  



Acquis to  b e ni - IL FOTOAMATORE TELESCOPIO

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 2 8

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

5 2 0 1 7 9 3 9.4 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z16 2 1 3A0
F 4

2 0 1 7 6 3 3

D e s cr iz i o n e  Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giovani :  
Acquis to  b e ni -  MADELUX GAZEBO 5X5

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 3 9

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

6 2 0 1 7 9 0 4.0 7 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z73 2 1 3A1
8 2

2 0 1 7 6 3 4

D e s cr iz i o n e  Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giovani :  
Acquis to  b e ni - PACOM GIOCHI M ULTIMEDIALI

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 3 0

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

7 2 0 1 7 7 9 1.7 8 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z24 2 1 3A1
C9

2 0 1 7 6 3 5

D e s cr iz i o n e Ce n t r o  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giova ni :  
Acquis to  b e ni - PRISMA TAVOLO E SEDIE

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 2 6

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

8 2 0 1 7 2 2 5.6 9 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z75 2 1 3A2
0C

2 0 1 7 6 3 6

D e s cr iz i o n e Ce n t r o  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giova ni :  
Acquis to  b e ni - QUASARTEK HARD DISK

Co di c e  Cr e d i t or e 3 3 1 1

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

9 2 0 1 7 3 4 6.4 8 2 6 3 2 4  - 0 5 8



CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z38 2 1 5 8 6
A0

2 0 1 7 6 3 7

D e s cr iz i o n e  Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giovani :  
Acquis to  b e ni - EUREX CASSA AUDIO PORTATILE 

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 3 1

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 0 2 0 1 7 4 2 7 2 6 3 2 4  - 0 5 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z82 2 1 5C7
AC

2 0 1 7 6 3 9

D e s cr iz i o n e  Ce n t ro  a g g r e g azion e  giova nile   P ro g e t to  Giovani :  
Acquis to  b e ni - CO MPUTER S HOPTELECAMERA GO  

PRO

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 3 2

N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   368  DEL 27/12/2017 (REGISTRO GE NERALE).

Ca m p o galliano, 2 7/12/20 1 7

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
ACQUI STO ARREDI E MATERIALE M ULTI MEDIALE CE NTRO GIOVANI E 
LUDOTECA ” ,  n °  5 9  d el  r e gis t ro  di s e t to r e  in d a t a   2 0/12/20 1 7

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 7/12/201 7  al  gio r no  
1 1/0 1/201 8.

                                                                            

  0 8/0 5/2 0 2 0



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


